(67ra) Schlusschrift: *Expliciunt exceptiones sancti Gregorii pape.*

(67ra–75vb) HIERONYMUS. (67ra) Titel: *Incipiunt exceptiones ex libris sancti Ieronimi.*

(67ra) *Ieronimus super Ysaïam. Liber primus. Liber II<sup>us</sup>.* (67rb) *Liber VI<sup>us</sup>.* *Liber XI. Liber XVI<sup>us</sup>.* (67va) *Super Ieremiam libro primo. Liber II<sup>us</sup>.* *Libro IIII. Libro V.* (67vb) *Super Ezechielem libro primo. Libro II°.* *Liber III.* (68ra) *Liber V. Liber VI. Liber XIII. Super Danielelem. Super XII prophetias Osee Libro primo.* (68rb) II. III. LXX. *Iohel.* (68va) *Amos libro I. Libro II°.* *Libro III.* (68vb) *Ionas. Micheos libro II. Naum.* (69ra) *Abacuch. Sophonias. Aggeus. Zahaas.* (69rb) *Malachias. Super salterim. VII. XVI. XXXIII. LIII. LXXX.* (69va) *LXXXII. LXXXIII. XCII. CVII. CXV. CXXII. CXL.* (69vb) *CXLV. CXLVII. CXLIX. Super ecclesiastem. De homine perfecto.* (70ra) *Adversus Iovinianum.* (70va) *Super Malachiam libro I° c. VII. IX. XIII. XV. XIX. XX. XXII.* (70vb) *XXVII. Liber II c. XXXVIII. XLIII. LII. Liber III c. LXII. LXIII.* (71ra) *LXV. LXVIII. LXX. Super Marchum.* (71va) *Super epistulas Pauli ad Romanos c. XVII. XXVI. Ad Galathas XXII.* (71vb) *Ad Philippenses V. Ad Colosenses XII. Ad Timoteum IX. Ad Ephesios libro I. II. Libro III.* (72ra) *Ad Thitum. Ex epistulis ad Eliodorum I<sup>a</sup>.* (72rb) *II<sup>a</sup> ad Nepotianum.* (72vb) *III<sup>a</sup> ad Eliodorum episcopum epitafium Nepotiani.* (73ra) *III<sup>a</sup> ad Rusticum*

*Monachum.* (73rb) *V<sup>a</sup> ad Oceanum episcopum.* *VII<sup>a</sup> ad virginem.* *VIII<sup>a</sup> ad Presydium dyaconem.* *IX<sup>a</sup> ad Rufinum.* (73va) *X<sup>a</sup> ad Letam.* *XIII<sup>a</sup> ad Niceam Demetriadem.* (73vb) *XIII<sup>a</sup> ad Celantiam.* (74ra) *XV.* (74rb) *XVI<sup>a</sup> ad Salviam.* *XVII.* *XVIII<sup>a</sup> de exitu sancte Paule.* *XXI<sup>a</sup> ad Pammachium.* (74va) *XXIII ad Fabiolam.* *XXIII.* *XXV.* *XXVIII ad Ciprianum presbiterum.* *XXX<sup>a</sup> ad Oceanum.* (74vb) *XXXII ad Damasum papam.* *XLII ad Dardanum.* *LVII ad Thesifontem.* *LXXI ad Paulinum.* *LXXIII ad Pammachium.* *LXXX ad Palmachium et Marcellam.* *LXXXIII ad Rufinum.* *LXXXVI.* (75ra) *XCI ad Vigilanciam (!).* *XCVI.* *CVII.* *CVII.* (75rb) *CVIII ad Sabianum.* *CXXI.* (75va) *CXXXI.* *In quodam sermone.* *In sermone de assumptione beate Marie.* *De lapsu cuiusdam virginis.*

(75vb–87ra) AMBROSIIUS.

(75vb) *Ambrosius in exameron Libro I<sup>o</sup>.* *Libro III<sup>o</sup>.* (76ra) *Quinto. Libro VI.* (76rb) *De Caym et Abel libro primo.* (76va) *II.* (76vb) *De virgine libro primo. II.* *Libro III.* *De viduis.* (77ra) *De virginibus.* (77rb) *De Inoe (!).* *De Abraham libro I<sup>o</sup>.* *De tradendis basilicis.* (77va) *De David libro primo.* (77vb) *Libro secundo.* *De Thobia.* *De officiis libro primo.* (78va) *Libro II<sup>o</sup>.* *Libro III<sup>o</sup>.* *De Ysaac.* *De bono mortis.* *De fuga seculi.* (78vb) *De Iacob et vita beata libro I<sup>o</sup>.* *Libro II<sup>o</sup>.* (79ra) *De paradiso.* *De consolatione Valentiniani.* *Ad Versellenses.* *De Nabute.* (79rb) *De Ioseph.* *Super quosdam psalmos.* (79va) *XXXVI.* *XXXVII.* *Super beati Immaculati.* (80vb) *De trinitate libro I<sup>o</sup> c. I<sup>o</sup>.* *Libro II<sup>o</sup> c. III.* (81ra) *C. IIII.* (81rb) *De spiritu sancto libro I c. VII.* *XI.* *Libro II c. XII.* *Libro III c. XVIII.* (81va) *De incarnatione.* *De pastoribus.* (81vb) *De iniciandis.* (82rb) *De sacramentis libro I<sup>o</sup>.* (82va) *Libro V.* (82vb) *De sacramentis libro sexto.* *Super epistulas Pauli ad Romanos.* (83ra) *Ad Corinthios prima.* *Ad Corinthios II<sup>o</sup>.* (83rb) *Ad Galatas.* *Ad Ephesios.* (83va) *Ad Philipenses.* *Ad Thessalonicenses. II.* *Ad Thimoteum I<sup>us</sup>.* *Ad Ebreos.* (83vb) *Super Lucam libro primo c. II.* *C. IIII.* *Libro II c. I.* (84rb) *C IIII. c. V. X.* *Liber IIII c. I. c. II.* (84va) *C. V., c. VI.* (84vb) *Libro V c. IIII.* *V c. I.* *VII.* *VIII.* *Libro VI c. III.* (85ra) *VI.* *XVIII.* *XXV.* *Libro VII c. III.* (85rb) *V.* *VIII.* *Libro IX<sup>o</sup> capitulo IX<sup>o</sup>.* *XII.* (85va) *XIII.* *Epistula III<sup>a</sup> ad Simplicianum.* *Epistola VII<sup>a</sup> ad Simplicianum.* (85vb) *IX<sup>a</sup> ad Yreneum.* *XXXII ad Sabinum.* *XXXVI ad Constantinum.* (86ra) *LVI ad Siagrium.* *LXIII.* *Ambrosius in sermonibus in cathedra sancti Petri.* (86rb) *Dominica prima in cadragesima (!).* *Feria III<sup>a</sup>.* *Feria IIII<sup>a</sup>.* (86va) *Obdomada (!) IIII<sup>a</sup> Feria VI<sup>a</sup>.* *Sabbato.* *Die sancto pasche.* (86vb) *Petri et Pauli.* *Ad vincula sancti Petri.* *Sancti Eusebii.* (87ra) *Sancti Michaelis.*